cum omnibus pertinentiis et libertatibus et integritatibus stiis per suas rectas divisas quae sunt inter

Sotleie et Quictunstal, sine aliquo retinemento. Quare volo atque praecipio quod idem Hernardus et heredes

sui post eum habeant et teneant et possideant totas praedictas terras de me et de heredibus meis in

bosco et piano et in omnibus locis et in omnibus libertatibus, et aisiamentis ad illas pertinentibus cum
omni integritate et cum omnibus emendamentis C|uae infra illas terras fieri possunt sine ullo retinemento,

in feudo et hereditate libere et quiete, honorifice et solute ab omni servitio, et consuetudine, et exactione,

faciendo mihi et heredibus mcis quartam partem servitii unius militis; et ego et heredes mei haec omnia
praedicta sepedicto Bernardo et suis heredibus contra omncs homines et foeminas warantizabimus, et

defendemus. Hiis testibus : Ernaldo filio Bence, Warino Trainel, Radulfo de Gunwartona, Willelmo super

Teisam, Rannulfo filio Ilardi, Hugone filio Rogeri, Gilberto de la Val, Ingelramo de dum', Rogero Bertram,

Widone Bertram, Roberto de Rue, et multis aliis. (Seal wanting.) Greenwich Hospital Ducuments,

Record Office, box 20, bundle ' O,' No. 16.

' Dur. Treas. Misc. Chart. No. 6905. A poor impression of the same seal as that on the plate

of seals is attached to the deed.

'' Dur. Treas. 2''" 2'''"' Spec. No. g.

" Ibid. Misc. Chart. No. 6909*. To the deed an imperfect seal is still attached. It is i| in. diameter.

Equestrian, shield seen on the inside ILL. I . . . NNIS : DE ; B.AILO ....
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payment, at two terms, Pentecost and Martinmas, of thirteen marcs sterling

for Newlands. John de Baliol retained for himself, his heirs, and his men
of Bywelleschyre, common rights of pasture equally with Guy, his heirs,

and his men, retaining also the wood within the common pasture to make

use of for their needful purposes. Guy was to have for himself, his heirs,

and his men of the two vills, reasonable estovers^ of green wood for

building, under the supervision of Baliol's foresters, and of dead wood at

their own discretion.

Bernard de Arenis appears to have commenced to sub infeudate soon

after he came into possession of the manor. There is an agreement^ made

between him and Serlo de Quictunstall, which cannot be much, if at all, later

than the beginning of the thirteenth century, which presupposes a previous

grant no longer in existence. It is a document of extreme interest and

contains matter which adds a bright touch of colour to a relation perhaps

somewhat technical and dull. Serlo admits that he is bound to pay los. a

year for ferm, and 8s., the sum being the same in each case, for relief, merchet

and forfeiture. He agrees that within the limits of the county he shall go in

company with Bernard, or his steward, at his own expense, having reasonable

summons. That he, or some one in his place, shall accompany Bernard, or

his steward, beyond the moor as far as to Castel Bernard to safeguard his

' Estovers : necessaries or supplies : a reasonable allowance out of lands or goods for the use of a tenant.

' Diir. Treas. Misc. Chart. 6905*. Haec est convencio et concordia facta inter Bernardum de
Haraines et Serlonein de Quictunstal, scilicet, quod praedictus Serlo recognovit praedicto liernardo

servicium quod ei facere debet de niedietate villae de Quictunstal, scilicet, quod praedictus Serlo reddere

debet praedicto Bernardo decern solidos de firma per annum ad Pentecosten. Debet et enini relevium

suum esse octo solidos et mercetum suum octo solidos ct forisfactum suum octo solidos. Et praedictus

Serlo ibit cum praedicto Bernardo vel dapifero suo infra comitatum proprio sumptu ad convenientem
summonitionem. Ibitque praedictus Serlo vel aliquis pro eo cum praedicto Bernardo vel dapifero suo

ultra moram usque ad castellum Bernard! ad conducendum dominum suum vel teshaurum suum. Et
Serlo et homines sui molent ad molendinum de Quictunstal et molturam dabunt. Et homines praedicti

Serlonis facient medietatem tocius operis praedicti molendini. Set praedictus Serlo quietus erit

de opere praedicti molendini de propria domu. Et si summus dominus feodi commune auxilium in

Biwellesiria posuerit, praedictus Serlo dabit praedicto Bernardo auxilium quantum pertinet ad
medietatem ipsius villae in Biwellesiria. Et forinsecum servicium faciet medietatis ejusdem villae. Et
si forte milites Eustachii de Bailol communiter faciant opus castelli Bernard!, praedictus Serlo inveniet

ad praedictum opus per unam ebdomodam duos homines vel per C|uindecim dies unum hominem. Et
propter banc conventionem et concordiam habendam et tenendam praefatus Serlo quietum clamavit

praefato Bernardo duas bovatas terrae suae medietatis habendo in dominium, et de altera terra sua quam
tenet faciet medietatem tocius servicii quod pertinet ad pracfatam villam. Et defendet medietatem
dominii praedicti Bernardi quod idem Bernardus die qua haec concordia facta fuit in dominio tenuit. Et
si praedictus Bernardus potest inquirere aliud servitium quod praedictus Serlo debeat quam haec
conventio testatur et probare vel ostendere possit, sine dolo et malo ingenio praedictus Serlo illud